保洁委托合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，甲方聘请乙方为其提供保洁服务，为明确双方权利和义务，依照我国《合同法》和有关法律法规及有关规定，订立条款如下：
一、乙方配置的保洁人员：
二、甲方委托进行保洁服务的期限：
自年月日至年月日止。
三、结算形式：
四、结算时间、甲方付费给乙方的报酬标准以及结算标准：
1、报酬标准：每个门口按4元人民币标准支付
2、本费用不含保洁员使用保洁物料、由甲方负责提供;
五、委托保洁工作的责任范围：
1、东区学院单扇门口卫生清扫。
2、单扇门口卫生清扫数量为()
六、双方的权利和义务
(一)甲方的权利和义务
1、检查、监督乙方的工作;
2、甲方要支持乙方工作的开展，不影响乙方依合同规定内容进行的卫生清洁工作，积极协助乙方做好清洁管理和清洁卫生宣传教育工作;
3、甲方应保证乙方保洁人员正常工作的基本条件;
、甲方应提供必要的水电供应;
5、协助乙方解决工作现场遇到的特殊问题;
(二)、乙方的权利和义务
1、负责对所有保洁员的全面管理工作;
2、乙方人员遵守国家法律法规以及甲方的规章制度;
3、乙方人员严格按照操作规范、清洁标准进行工作;
、乙方应为甲方选派形象较好的员工，对乙方责任区内进行清洁;
5、服从甲方的管理，并严格遵守甲方的各项规章制度;
6、根据甲方授权，对甲方委托的清洁区必须认真完成，保持正常施工。
7、做到文明服务，树立良好形象;
七、其他
1、甲、乙双方任何一方的行为损害对方利益时，权益方有权要求对方给予经济赔偿。合同期内，一方要求中止时，应提前三天通知对方。
2、在合同期有效期内，如增加工作量及服务范围应根据相应的比例增加费用，并签订补充协议。
3、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，自签字盖章之日起生效。
、合同中如有未尽事项，双方可另行协商(文字说明)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日